PREFEITURA DE GUAÇUÍ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL 002/2025 DE PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÃO DO PROCESSO SLETIVO SIMPLIFICADO

PARA HABILITAÇÃO DE PROFESSORES VOLUNTÁRIOS ALFABETIZADORES QUE ATUARÃO NO

PROGRAMA BRASIL ALFABETIZADO Edital 004/2025 – GUAÇUÍ – ES.

A Secretária Municipal de Guaçui-ES, retifica o respectivo edital reabrindo o Edital 004/2025

Processo Seletivo Simplificado para Habilitação de Professores Voluntários Alfabetizadores que

atuarão no Programa Brasil Alfabetizado – Edital 004/2025- Guaçui-ES.

A  Secretária Municipal de Guaçui-ES, no uso de suas atribuições legais, reabre as inscrições do

processo seletivo 004/2025 do período de 07/03/2024 até 10/03/2025 as 17 horas.

Guaçui-ES, 07 de março de 2025.

FRANCEANE DE Paula Figueiredo do Nascimento
Secretária Municipal de Educação